
Kontaktliste-Vorstand
Rinder-Union West Jungzüchter e. V.
Stand: 2022

Vorname Name Region Mobil E-Mail

Vorsitzende Christiane Reif RP/S 0151 53075355 christiane-reif@web.de

Stellv. Vorsitzender Johannes Henkelmann WF 0170 774 095 8 johannes-1991@gmx.de

Stellv. Vorsitzender Lennert Landwehr WF 0175 366 707 8 lennert.landwehr@gmx.de

Vorstandsmitglied Daniela Driehsen NR 0157 839 404 20 daniela.driehsen@web.de

Vorstandsmitglied Marco Palm NR 0151 536 092 01 palm-marco@web.de

Vorstandsmitglied Simon Rückels NR 0172 856 231 0 simonrueckels@web.de

Vorstandsmitglied Leonie Wiewer WF 0157 87097742 leonie.wiewer@gmx.de

Vorstandsmitglied Daniela Büllesbach RP/S 0157 55185084 ela.buellesbach@gmx.de

Vorstandsmitglied Katharina Honert RP/S 0157 82302300 kathihonert@gmail.com

Ansprechpartner Friederike Laustroer WF 0172 869 055 2 Flaustroer@ruweg.de

Ansprechpartner Heinrich Schulte RP/S 0170 980 861 4 heinrich.schulte@email.de

Ansprechpartner Jan Moertter NR 0152 376 384 47 JMoertter@ruweg.de


